A. 215 pede et dimidio ualeat (7) caricari. Patro || nus uero (8) qui contra hoc fecerit in duplum naulum (9) de omni eo quod plus caricauerit nostro comuni debeat emendare, ita ut teneamur ad carius naulum quod in ipso (10) ligno fuerit naulizatum.

St. Tiep. A, 20.

(7) et medio possit — (8) u. *omesso*. — (9) nauli duplum — (10) comuni emendare teneatur de omni caro naulo quod in ipsa nauem uel.

LXII. *Qualiter cari possunt naues et alia ligna per peregrinis uaulizate (1).*

Mandamus quod si (2) nauis aliqua, in Ueneciis uel extra Uenecias, peregrinis naulizata tota fuerit (3), licetum sit patrono eam caricare ut cum peregrinis euenerit in concordia. Si uero plus caricauerit, plus illud quod receperit nostro comuni debeat emendare in duplum (4). Hoc intelligimus in naue et quolibet ligno cooperito de ducentis (5) milliariis et inde supra.

St. Tiep. A, 21.

Var. in Q: (1) LXXIII. *De naue et tignis que cariabuntur de peregrinis.* — (2) si *omesso*. — (3) Venecias que tota peregrinis f. n. — (4) patrono ipsam carigare sicut cum p. in concordia fuerit. Si plus caricauerit, nostro comuni i. d. d. e. — (5) alio ligno de CC

LXIII. *Qualiter naues et alia ligna cari debent uictualibus et sale per Culsum (1).*

A. 215* Imponimus (2) quod nauis uel aliud lignum || de ducentis (3) milliariis et inde supra que uel quod cariabantur (4) de uictualibus siue (5) de sale, per Culsum nostrum uenientes uel eentes, ut concordabuntur cum

Var. in Q: (1) LXXIV. *De lignis et naue que cariabuntur de uictualibus.* — (2) Dicimus — (3) CC — (4) que cariabitur — (5) uel.